1

平成26年２月28日
各 位

会社名 株式会社エヌジェ－ケ－

代表者名 取締役社長 谷村  仁

（コ－ド番号 9748 東証第二部）

機構改革及び人事異動について

株式会社エヌジェーケー（本社：東京都目黒区）は、以下のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１． 機構改革（平成26年４月１日付）

（１）  システム事業本部事業推進部を廃止するとともに配下の組織を以下の①～③のとおりといたします。

①  グループ営業推進部を廃止します。

②  クラウド推進室を先端技術推進室に改称します。

③  事業企画部、品質保証部、先端技術推進室をシステム事業本部長の直轄組織とします。

（２）  システム事業本部システムソリューション事業部名古屋システム開発センタを廃止し、同組織を同

本部ビジネスソリューション事業部大阪システム開発センタの管轄下とします。

なお、新しい組織図（平成26年４月１日付）は別表のとおりです。

２．人事異動（平成26年４月１日付）

（１）執行役員

新職位 旧職位 氏 名

執行役員

システム事業本部長付

特命事項担当

執行役員

システム事業本部事業推進部長

兼 同本部同推進部グループ営業推進部長

鈴木 実

執行役員

システム事業本部

システムソリューション事業部長

執行役員

システム事業本部

システムソリューション事業部長

兼 同本部同事業部

名古屋システム開発センタ所長

辻本 眞樹夫

2

（２）職 員

新職位 旧職位 氏 名

システム事業本部

事業企画部長

システム事業本部

オリジナルソリューション事業部

企画営業グループ部長

前田 太樹

システム事業本部品質保証部長
システム事業本部事業推進部品質保証部長

兼 同本部同推進部事業企画部長
照山 雅俊

システム事業本部先端技術推進室長
システム事業本部事業推進部

グループ営業推進部担当部長
鶴岡 聖一

システム事業本部

オリジナルソリューション事業部

モバイルエントリーグループ部長

兼  同本部同事業部企画営業グループ部長

システム事業本部

オリジナルソリューション事業部

モバイルエントリーグループ部長

名倉 均

システム事業本部

ビジネスソリューション事業部

第２システムグループ担当部長

システム事業本部事業推進部クラウド推進室長

兼  同本部ビジネスソリューション事業部

第２システムグループ担当部長

城ヶ崎 浩

以 上

[本リリースに関するお問合せ先]
株式会社エヌジェーケー
経営企画部： 遊佐、森田
TEL： 03-5722-5709
FAX： 03-5722-5778
E-mail： yusa-hd@njk.co.jp

【別　表】

株式会社　エヌジェーケー　組織図
平成２６年４月１日現在

事 業 企 画 部

品 質 保 証 部

人 事 部

先 端 技 術 推 進 室

マンシ ョン管理グループ

第 １ シ ス テ ム グ ル ー プ

第 ２ シ ス テ ム グ ル ー プ

監 査 室

管　理　本　部

ソフトウェアパッケージ
事業部

社 内 シ ス テ ム 室

経 理 部

総 務 部

経 営 企 画 部

業 務 課

業 務 課

営 業 部

製 品 開 発 部

第 １ シ ス テ ム グ ル ー プ

企 画 営 業 グ ル ー プ

広 島 営 業 所

北 陸 営 業 所

システム事業本部

事業部

事業部

東 京 営 業 所

熊 本 営 業 所

事業部

企 画 営 業 グ ル ー プ

エンベデッドソリューション

情報機器ネットワーク

第 ２ シ ス テ ム グ ル ー プ

第 ３ シ ス テ ム グ ル ー プ
システムソリューション

事業部

ビジネスソリューション

オリジナルソリューション

第 ３ シ ス テ ム グ ル ー プ

企 画 営 業 グ ル ー プ

第 １ シ ス テ ム グ ル ー プ

大阪システム開発センタ

北陸システム開発センタ

事業部
企 画 営 業 グ ル ー プ

第 ２ シ ス テ ム グ ル ー プ

第 ３ シ ス テ ム グ ル ー プ

大阪システム開発センタ

モバイルエントリーグループ